
日 曜

1 土
13:30
15:00

2 日
10:00

10:00

3 月 19:00

4 火 19:00

5 水 (午前中) 19:00

6 木
19:00

13:30
19:00
19:00

7 金 19:00

8 土
(午前中)
13:00

16:30

9 日
10:00

10 月
19:00
19:30

11 火 13:00
13:30
19:00

12 水 19:00

13 木
18:30

14 金 19:30

15 土
16 日

17 月
19:00
19:00
19:30

18 火
13:00
19:00

13:30
19:00

19 水
19:00

20 木
21 金 19:00

22 土 13:00 14:00

23 日
24 月 19:00

25 火
13:30
18:30
19:00

26 水 19:00

27 木 19:00
19:00

28 金 19:00

29 土
30 日
31 月

月　日 時　　間 結果返し(教室) 出務医師

２月２８日(木) １３：３０～１５：００ ３月１３日(木) 村井先 生

３月６日(木) １３：３０～１５：００ ３月２７日(木) 安部晋先生

３月９日(日) ９：００～１０：３０ ３月２３日(日) 武 先生

検　診　会　場

医師会委託
成人病検診
(集団)

中 央 市 民 セ ン タ ー

高 須 市 民 セ ン タ ー

二 島 市 民 セ ン タ ー

保険委員会

四役会
議事運営懇談会 （ステーションホテル）
定時代議員会 （ステーションホテル）

理事会［現･新合同］（ホテルニュータガワ）

地域ケア研究会 （本館1F)
北九州ﾌﾞﾛｯｸ医師会生涯教育講座
　　　　　　　　　　　（小倉医師会館）

新旧役員合同理事会

高齢社会対策委員会
学校保健委員会
広報委員会

［県医定時代議員会・総会］

＜春分の日＞ ＜春分の日＞

若松区医師会研修会 （本館1F)

成人病健診集団事後指導 （本館1F）

四役会
理事会

北九州ﾌﾞﾛｯｸ次期診療報酬改定説明会
　　　　　　　　　　　（九州厚生年金会館）

ケースカンファレンス （別館2Ｆ）
若松区内科医会講演会 （本館1F)

理事会

［移動理事会（鹿児島）］

［移動理事会（鹿児島）］

地域医療センター協議会 （本館2F）

理事会

市立若松病院画像カンファレンス
　　　　　　　　　　（市立若松病院）

会員懇談会 （本館2F）

医事調停委員会
保育園(所)保健連絡協議会ﾜｰｷﾝｸﾞｸﾞﾙｰﾌﾟ

九医連次期を含む日医代議員連絡協議会
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　（長崎）

北九州ﾌﾞﾛｯｸ特定健診･保健指導実践者
　　育成研修会技術編 （小倉医師会館）

国保・乳障母医療提出締切日
若松区民医学講座 （市民会館）

四役会
乳幼児健診登録医療機関研修会
　　　　　　　　　　　　（商工貿易会館）

平成20年　3月　若松区医師会　行事予定表

若 松 区 医 師 会 北 九 州 市 医 師 会

災害医療研修会 （小倉医師会館）
市民健康セミナー （商工貿易会館）

北九州市若松区医師会

福岡県かかりつけ医認知症対応力
　 向上研修［サテライト研修］（会長室）
小石・赤崎校区地震対策訓練（小石小）

救急医療委員会

若松中央･修多羅ﾌﾞﾛｯｸ･藤ノ木ﾌﾞﾛｯｸ
　合同懇親会（金鍋）

戸畑看護専門学校卒業式
推進協議会対策委員会
周産期母子医療協議会 （千草ホテル）

若戸医師会役員交流会（金鍋）

社保・労災・公害提出締切日 新役員会


